
REPUJ3LIKA E SHQP&RIS~ 

BASHKIA E QYTETIT 
KOR@ 

~ S H I L L I  I BASHKISE KORCE 
VENDIM 

MBI STRUKTLT~&N DHE PAGAT E ADMINISTRATES SE BASHKISE KORCE 

Mbeshtetur ne ligjin nr.8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" neni 32 , germa q , ligjin nr.10025 date 27.11.2008 "Per buxhetin e 
vitit 2009" Udhezimin Nr.2 date 12.01.2009 "Per zbatimin e Buxhetit p k  Vitin 
2009"ligjin nr.9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken 
e Shqiperise" , V.K.M Nr. 1619 date 02.07.2008 "Per klasifikimin e funksioneve , 
grupimin e njesive te qeverisjes vendore , per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave 
te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore" dhe V.K.B nr 2 date 12.02.2008: 

V E N D O S I :  

1.Te miratoje stnkturen e Administrates se Bashkise Korqe me ndryshimet perkatese si 
me poshte: 

2. Paga e gmpit nga 10050 behet 11000.Efektet Financiare te ketij ndryshimi fillojne nga 
1 korrik 2008. 

3. Paga e kryetarit nga 1 10000 behet 11 5000 
4. Paga e nenkryetarit nga 83000 behet 90000. 
5. Ne pagen mujore te drejtorit te kabinetit shtesa per pozicion nga 50000 behet 55000. 
6. Ne pagen mujore te sekretarit te keshillit bashkiak shtesa per pozicion nga 50000 behet 

5 1000. 
7. Ne pagen mujore te keshilltarit te kryetarit shtesa per pozicion nga 40000 behet 44000. 
8. Ne pagen mujore te drejtoreve te drejtorive shtesa per pozicion nga 40000 behet 

44000 
9. Shperblimi mujor i anetareve te Keshillit Bashkiak nga 10000 behet 11 500 , 1/10 e 

pages se Kryetarit te Bashkse. 
10. Ne pagen mujore te Administratoreve te Rajoneve ndrysohet kategoria nga I11 b behet 
I3 b dhe shtesa per pozicion nga 30122 behet 35000 leke. 

11. Efektet financiare te ketij vendimi fillojne nga Data 1 Janar 2009 

Mresa: Rr. "28 NEntorin Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 1 43353 bashkiko@albmail.com 
Kor~e, Albania 
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